Extensions Single
Use Perpetual
License

Unidade 1 R$ 119.111,48 R$ 119.111,48

Serviços
especializados em
sistema de
informação
geográfica JS
ArcGis Enterprise
Presencial

Unidade 1 R$ 17.332,45 R$ 17.332,45

6.2. Dá-se ao presente Contrato o valor de R$ 477.174,94 (quatrocentos e setenta e sete mil, cento e setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos),
equivalente ao fornecimento do item da cláusula 6.1;

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos